
     
Le Ninfee del Garda- Parco Acquatico 

Via del Pilandro 7, 25015 Desenzano del Garda  

393/8486976 -  info@leninfeedelgarda.it- www.leninfeedelgarda.it 

1. Sconto Giornaliero o Pomeridiano 

A tutti i residenti del Comune viene riservata tariffa di ingresso giornaliero o pomeridiano scontata di 2 euro 

(per biglietti adulti) e 1 euro (per biglietti bambini) rispetto al prezzo da listino. 

Lo sconto è applicato ad ogni ingresso giornaliero o pomeridiano (intero o ridotto) ed è valido da Lunedì a 

Sabato per tutti i giorni di apertura della stagione 2023. (Sono esclusi quindi la Domenica e i giorni festivi, per 

cui è valido prezzo intero o ridotto da listino).  

Esempio: 

BIGLIETTO GIORNALIERO FERIALE DA LISTINO: €14 INTERO/ €7 RIDOTTO 

BIGLIETTO GIORNALIERO FERIALE RESIDENTI: €12 INTERO/ €6 RIDOTTO 

BIGLIETTO POMERIDIANO FERIALE DA LISTINO: €10 INTERO/ €5 RIDOTTO 

BIGLIETTO POMERIDIANO FERIALE RESIDENTI: €8 INTERO/ €4 RIDOTTO 

Inoltre, se viene acquistato il biglietto online sul sito del parco, viene applicato un ulteriore sconto di 2 euro 

per biglietto adulto e 1 euro per biglietto bambino. 

2. Abbonamento scontato 

A tutti i residenti del Comune viene riservata una tariffa agevolata per gli abbonamenti stagionali. Nello 

specifico: 

ABBONAMENTO BASIC: € 129,00 anziché € 160,00 

ABBONAMENTO PREMIUM: € 169,00 anziché € 200,00 

3. Prezzo Scontato GREST 

A tutti i Grest organizzati dal vostro comune, riserviamo la tariffa scontata di € 6,00 a partecipante anzichè € 

7,00 (prezzo da listino dedicato a grest e oratori). 

 

LISTA COMUNI CONVENZIONATI 
 DESENZANO DEL GARDA 

 POZZOLENGO 

 PESCHIERA DEL GARDA 

 SRIMIONE 

 LONATO DEL GARDA 

 PADENGHE 

 BEDIZZOLE 

 MOZAMBANO 

 PONTI SUL MINCIO 

 MONTIRONE 

 PREVALLE 

 


